Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2013 № 368
г.Чудово

О создании филиалов
МАОУ ДОД «Дом детского
творчества»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 03 ноября 2006 года
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать  филиалы  муниципального  автономного  образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества» на
базах следующих общеобразовательных учреждений:

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа» д.Трегубово;

муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение  «Средняя
общеобразовательная школа им.Г.И. Успенского» д.Сябреницы;

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная
общеобразовательная школа» с.Оскуй.

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Заместитель
Главы администрации
муниципального района В.П. Жуков

ка-5
№ 370-п